СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

21.01.2020 № 01-01/20
О согласовании направления средств  стимулирования управы Нагорного района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему, капитальному ремонту дворовых территорий и содержанию территории Нагорного района в 2020 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012  № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы Нагорного района города Москвы от 09.01.2020

 № НА-16-3/0 (вх. № 01-17-01/20 от 09.01.2020), Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Согласовать  направление  средств  стимулирования  управы Нагорного

 района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему, капитальному ремонту дворовых территорий и содержанию территории Нагорного района в 2020 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный www.monagornoe.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу Нагорного района города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течении трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа
Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Нагорный от 21.01.2020 № 01-01/20
	МЕРОПРИЯТИЯ

	по обустройству, текущему, капитальному ремонту и содержанию дворовых территорий Нагорного района в 2020 году

	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (руб.)

	1
	Мероприятия по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

	1.2.
	Болотниковская ул., д.1, к.3 (АГ)
	Обустройство (ремонт) спортивных площадок
	Устройство тренажерной площадки (с установкой тренажеров)
	1
	шт.
	92 000,00

	Ремонт асфальтовых покрытий
	Ремонт проезжей части
	2160
	кв.м
	1 569 553,41

	Замена бортового дорожного камня
	221
	пог.м
	308 030,40

	Обустройство (ремонт) тротуаров
	Ремонт пешеходного тротуара
	553
	кв.м.
	318 529,20

	Установка / ремонт  бортового камня
	659
	м.п.
	832 933,83

	Работы по озеленению улиц
	Ремонт газона (посевной)
	3268
	кв.м.
	718 715,30

	Обустройство (ремонт детских и спортивных площадок)
	Установка МАФ на детской площадке
	6
	ед.
	588 950,00

	Устройство игрового комплекса
	1
	шт.
	1 887 220,17

	Установка ограждения
	75
	пог.м
	256 500

	Устройство синтетического покрытия на детской и спортивной площадке
	406,00
	кв.м.
	887 089,43

	Установка лавочек
	8
	шт.
	150 576,77

	Устройство теннисного стола
	1
	шт.
	50 000

	Установка урн
	8
	шт.
	42 129,98

	ИТОГО

	7 702 228,49